DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes AGOSTO
Montoarendir $§ 333,449 UTM AGOSTO 2021 $52,213.-
RUTB.L.G.Z. 13.972.660-K
FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION |N* Comprobante| ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS | ABONO SALDO
/REEMBOLSO
SALDO ANTERIOR 31-07-2021 $ 173.779
REPOSICION DE FONDO 30-08-2021 $176.221 | $ 350.000
27-07-2021 27-07-2021 478 Walter Jiménez V. COMPRA DE LIMPIA CONTACTO GASTOS MENORES S 6.000 S 344.000
04-08-2021 04-08-2021 7515770 Ricardo Barrios U. REVISION TECNICA HPVYW-54. GASTOS MENORES S 18.200 $ 325.800
05-08-2021 05-08-2021 2205581 Jullo Godoy Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.200 $ 321.600
05-08-2021 05-08-2021 1219674 Jullo Godoy Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.200 $ 317.400
05-08-2021 05-08-2021 1077447 Julio Godoy Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES $ 4.200 $ 313.200
05-08-2021 05-08-2021 1077758 Julio Godoy Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES $ 4.200 S 309.000
05-08-2021 05-08-2021 683967 Jorge Sotomayor REVISION TECNICA AMBULANCIA LWDR-90 GASTOS MENCRES S 15.450 S 293.550
05-08-2021 05-08-2021 343787 Bella Guerrero Z. OLEC BRILLANTE BLANCC GASTOS MENCRES S 16.290 § 277.260
05-08-2021 05-08-2021 31615 Bella Guarrero Z. COMPRA DE CORREA PARA FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES $ 10.000 $ 267.260
05-08-2021 05-08-2021 863 Bella Guerrero Z. ESTACIONAMIENTO PCDZ-56 GASTOS MENORES S 2,000 $  265.260
14-08-2021 14-08-2021 1102720 Walter Jiménez V. MOBIL COOLANT PARA AMBULANCIA LWDR-90 GASTOS MENORES S 10.000 $ 255,260
09-08-2021 09-08-2021 932448 Ricardo Berrios U. DIESEL PARA AMBULANCIA GYPR-20 GASTOS MENORES S 11.000 S 244,260
06-08-2021 06-08-2021 1079323 Julio Godoy Chacana PEAIE LXYW-31 GASTOS MENORES $ 4.200 $ 240.060
06-08-2021 06-08-2021 1220696 Julio Godoy Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES $ 4.200 S 235.860
11-08-2021 11-08-2021 127235 Bella Guerrero Z. CELIA BOSSA AMARO CERRAJERIA GASTOS MENORES $  33.000 § 202.860
16-08-2021 16-08-2021 3576 Bella Guerrero Z. ESTACIONAMIENTO PCDZ-56 GASTCS MENORES $ 2.000 $ 200.860
16-08-2021 16-08-2021 594 Bella Guerrero Z. EXTINTOR PQS ABC 1 KILO GASTOS MENORES S 14.268 S 186.592
18-08-2021 18-08-2021 2228647 Maglio PEAJE FZCW-52 GASTOS MENORES S 2.350 $ 184.242
18-08-2021 18-08-2021 1080065 Mjgﬂ:) PEAJE FZCW-52 GASTOS MENORES $ 2.350 $ 181.892
18-08-2021 18-08-2021 5110 Walter Jiménez V, ROTACION DE NEUMATICOS DPSL-33 GASTOS MENORES $ 40.000 S 141.892
19-08-2021 19-08-2021 1081905 Julio Godoy Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.200 § 137.692
19-08-2021 19-08-2021 2230275 Julio Godoy Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.200 $ 133.492
20-08-2021 20-08-2021 1241372 Romin Heredla PEAJE PCDZ-56 GASTOS MENORES S 2.350 $ 131.142
20-08-2021 20-08-2021 1083256 Romin Heredla PEAJE PCDZ-56 GASTOS MENORES $ 2.350 S 128.752
25-08-2021 25-08-2021 355140 Bella Guerrero Z. GOLILLAS AUTOPERFORANTE PSR CHUNGUNGO GASTOS MENORES S 40.000 $§  88.792
25-08-2021 25-08-2021 5897 Bella Guerrero Z. ESTACIONAMIENTO PCDZ-56 GASTOS MENORES S 2.000 $  86.792
25-08-2021 25-08-2021 603 Bella Guerrero Z, SOPORTE REFORZADO PARA EXTINTOR DE 4 KILOS GASTOS MENORES $  29.631 $§ 57161
30-08-2021 30-08-2021 4877 Bella Guerrero Z. ARTICULDS DE LIBRERIA SOLICITADO POR SRA. JUANA ZAMORANO GASTOS MENORES S 38.110 $  19.051
30-08-2021 30-08-2021 113 Bella Guerraro Z. PASAIL FUNCIONAHIO UELLA GULIRHERD DESDF LA SEHONA A LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 S§ 16,551
TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO 3 333.449
k] SALDO EN CAJA $  16.551
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